[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17.07.2020 № 439-р
	О создании комиссии по оценке готовности теплоснабжающих, теплосетевых котельных и потребителей муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области к работе в осенне-зимний период 2020-2021 гг.

Во исполнение протокола заочного заседания с органами местного самоуправления по итогам прохождения отопительного периода 2019/20 гг. и подготовке к прохождению отопительного периода 2020/21 гг. от 04.06.2020 № 1 и Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду» в целях обеспечения своевременной и качественной готовности теплоснабжающих организаций, котельных жилищной и социальной сферы к работе во время отопительного периода 2020-2021 гг.:

1.Создать в муниципальном образовании «Ярцевский район» Смоленской области комиссию по оценке готовности теплоснабжающих, теплосетевых котельных и потребителей муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области к работе в осенне-зимний период 2020-2021 гг. в следующем составе:

	Макаров В.С.
	-

	Глава муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, председатель комиссии;

	Глазков О.Г.
	-

	заместитель  Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области -  начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства, заместитель председателя;

	Селезнева М.А.
	-
	главный специалист Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Муругов Д.А.             - главный инженер Ярцевского РЭС ПАО

       «МРСК Центра» - «Смоленскэнерго»;
Андреенков А.А.      - главный специалист по делам ГО и ЧС

               Администрации муниципального образования
               «Ярцевский район» Смоленской области;

Шамин В.В.                -  главный  инженер   Ярцевского  филиала  ООО

                                    «Смоленскрегионтеплоэнерго»;

Борцов Б.Н.                   - директор филиала Водоканал-Ярцево
                                       ООО «Вода-Смоленска»;

Сбудышев А.Н.             - начальник АО «Газпром газораспределение

                                        Смоленск» Ярцевская газовая служба.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

         В.С. Макаров